
MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 8796/2022

Às 09:02:29 horas do dia 18 de Outubro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,

abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE REFORMA DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI.

A participação  na  presente  disputa  do(s)  lote(s)ou  item(ns)  evidencia(m)  ter  o  proponente  examinado  todos os  termos deste  edital  e  seus anexos aceitando

irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 18/10/2022, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s)

de preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conforme demonstrado abaixo:

Lote 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

87287 JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08866317000117 R$

1.346.097,75

Classificada --

37091 LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02664140000190 R$

1.346.098,75

Classificada --

88660 AR ENGENHARIA EIRELI 28395450000140 R$

1.345.271,63

Classificada --

8880 R A C MORAIS CONSTRUCAO E SERVICO DE ENGENHARIA

EIRELI

28421123000115 R$

1.346.098,75

Classificada --

16262 CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03841508000100 R$

1.346.098,75

Classificada --

38465 JR CONSTRUTORA EIRELI 12505371000104 R$

1.346.098,00

Classificada --

Lances

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 940.000,00 18/10/2022 09:38:15 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 949.900,00 18/10/2022 09:38:04 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 950.000,00 18/10/2022 09:37:39 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 999.990,00 18/10/2022 09:37:30 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.000.000,00 18/10/2022 09:37:15 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.019.720,00 18/10/2022 09:37:16 Intermediario

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.019.730,00 18/10/2022 09:35:51 Manual

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/50782/relatorio_...

1 of 6 31/10/2022 08:34



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.019.740,00 18/10/2022 09:35:42 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.019.790,00 18/10/2022 09:34:59 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.019.800,00 18/10/2022 09:34:49 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.019.900,00 18/10/2022 09:34:37 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.020.000,00 18/10/2022 09:34:27 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.047.990,00 18/10/2022 09:34:23 Manual

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.048.000,00 18/10/2022 09:34:07 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.049.930,00 18/10/2022 09:33:36 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.049.940,00 18/10/2022 09:33:26 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.049.960,00 18/10/2022 09:33:11 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.049.970,00 18/10/2022 09:32:53 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.049.980,00 18/10/2022 09:32:32 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.049.990,00 18/10/2022 09:32:21 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.050.000,00 18/10/2022 09:32:05 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.099.670,00 18/10/2022 09:32:09 Intermediario

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.099.690,00 18/10/2022 09:31:57 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.099.700,00 18/10/2022 09:31:45 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.099.890,00 18/10/2022 09:31:39 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.099.900,00 18/10/2022 09:31:10 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.100.000,00 18/10/2022 09:30:52 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.149.750,00 18/10/2022 09:30:35 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.149.760,00 18/10/2022 09:30:12 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.149.770,00 18/10/2022 09:30:03 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.149.780,00 18/10/2022 09:29:49 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.150.000,00 18/10/2022 09:29:37 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.209.650,00 18/10/2022 09:29:09 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.209.660,00 18/10/2022 09:28:59 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.209.670,00 18/10/2022 09:27:47 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.209.680,00 18/10/2022 09:27:37 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.209.690,00 18/10/2022 09:27:28 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.209.700,00 18/10/2022 09:27:19 Manual

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/50782/relatorio_...

2 of 6 31/10/2022 08:34



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.209.740,00 18/10/2022 09:26:42 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.209.750,00 18/10/2022 09:26:34 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.209.780,00 18/10/2022 09:26:16 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.209.800,00 18/10/2022 09:26:04 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.209.850,00 18/10/2022 09:25:53 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.209.900,00 18/10/2022 09:25:34 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.210.000,00 18/10/2022 09:25:19 Manual

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.215.000,00 18/10/2022 09:26:18 Intermediario

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.270.000,00 18/10/2022 09:25:13 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.288.900,00 18/10/2022 09:25:09 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.288.990,00 18/10/2022 09:24:58 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.289.000,00 18/10/2022 09:24:48 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.289.890,00 18/10/2022 09:24:43 Manual

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.289.900,00 18/10/2022 09:24:31 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.290.000,00 18/10/2022 09:24:13 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.298.990,00 18/10/2022 09:24:23 Intermediario

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.323.370,00 18/10/2022 09:24:15 Intermediario

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.324.940,00 18/10/2022 09:24:04 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.324.950,00 18/10/2022 09:23:53 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.324.970,00 18/10/2022 09:23:30 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.324.980,00 18/10/2022 09:23:19 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.324.990,00 18/10/2022 09:23:09 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.325.000,00 18/10/2022 09:22:57 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.333.740,00 18/10/2022 09:22:45 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.333.750,00 18/10/2022 09:22:33 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.333.770,00 18/10/2022 09:22:09 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.333.780,00 18/10/2022 09:21:52 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.333.790,00 18/10/2022 09:21:35 Manual

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.333.800,00 18/10/2022 09:21:23 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.333.900,00 18/10/2022 09:21:11 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.333.930,00 18/10/2022 09:21:02 Manual

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/50782/relatorio_...

3 of 6 31/10/2022 08:34



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.333.940,00 18/10/2022 09:20:36 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.333.970,00 18/10/2022 09:20:25 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.333.985,70 18/10/2022 09:20:12 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.334.900,00 18/10/2022 09:20:20 Intermediario

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.334.980,00 18/10/2022 09:19:56 Manual

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.335.000,00 18/10/2022 09:19:37 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.335.630,00 18/10/2022 09:19:25 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.335.648,77 18/10/2022 09:19:00 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.339.980,00 18/10/2022 09:18:18 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.339.990,00 18/10/2022 09:18:07 Manual

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.340.000,00 18/10/2022 09:17:52 Manual

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.345.250,00 18/10/2022 09:17:41 Manual

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.345.260,00 18/10/2022 09:17:15 Manual

AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 1.345.271,63 17/10/2022 17:04:29 Classificado

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 1.346.097,75 17/10/2022 10:25:47 Classificado

JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 1.346.098,00 18/10/2022 01:19:24 Classificado

CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.346.098,75 17/10/2022 21:40:35 Classificado

R A C MORAIS CONSTRUCAO E SERVICO DE ENGENHARIA EIRELI 28.421.123/0001-15 R$ 1.346.098,75 17/10/2022 18:49:54 Classificado

LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.346.098,75 17/10/2022 11:05:43 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 08.866.317/0001-17 R$ 940.000,00

2º JR CONSTRUTORA EIRELI 12.505.371/0001-04 R$ 949.900,00

3º AR ENGENHARIA EIRELI 28.395.450/0001-40 R$ 999.990,00

4º CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA 03.841.508/0001-00 R$ 1.019.720,00

5º LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA 02.664.140/0001-90 R$ 1.048.000,00

6º R A C MORAIS CONSTRUCAO E SERVICO DE ENGENHARIA EIRELI 28.421.123/0001-15 R$ 1.346.098,75

Mensagens

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/50782/relatorio_...

4 of 6 31/10/2022 08:34



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor

37091

18/10/2022

09:03:18

Bom dia!!

Fornecedor

88660

18/10/2022

09:04:01

bom dia

Sistema 18/10/2022

09:05:56

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 18/10/2022

09:09:39

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos

lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 18/10/2022

09:19:42

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 18/10/2022

09:40:17

A prorrogação automática do LOTE 1 está encerrada.

Sistema 18/10/2022

09:40:45

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor

87287

18/10/2022

09:44:25

BOM DIA, NÃO SR. PREGOEIRO JÁ ESTAMOS EM NOSSO LIMITE

Sistema 18/10/2022

09:50:46

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 18/10/2022

09:52:03

O fornecedor JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$940.000,00.

Sistema 28/10/2022

08:33:08

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor JOSE

ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI -08.866.317/0001-17 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios

exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 28/10/2022

08:33:28

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 24 horas para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o

momento para se manifestar.

Sistema 29/10/2022

08:33:30

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 31/10/2022

08:06:04

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 18/10/2022

09:02:29

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 18/10/2022

09:02:42

Bom dia.

Pregoeiro 18/10/2022

09:04:14

Senhores licitantes, aguardem alguns instantes para realização de classificação e ordenação das propostas

Pregoeiro 18/10/2022

09:08:50

Ordenadas as propostas, iniciaremos a fase competitiva. Os valores ofertados vinculam o proponente.

Pregoeiro 18/10/2022

09:10:04

Iniciada a fase de lances. Ofertem seus melhores preços.

Pregoeiro 18/10/2022

09:10:41

O preço ofertado deve ser aquele dentro das possibilidades do licitante.

Pregoeiro 18/10/2022

09:13:40

Informo que, além do melhor preço, o licitante deverá comprovar a habilitação exigida. Caso contrário, serão chamados os demais

classificados

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/50782/relatorio_...

5 of 6 31/10/2022 08:34



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 18/10/2022

09:41:16

Finalizada a fase de lances, está aberta a fase de negociação do melhor preço.

Pregoeiro 18/10/2022

09:42:30

O licitante detentor do melhor preço tem possibilidade de ofertar um preço menor do que o último lance?

Pregoeiro 18/10/2022

09:51:51

Ultrapassada a fase de negociação, será aberto prazo para apresentação da proposta readequada. Caso ela esteja em ordem, a

proposta será aceita.

Pregoeiro 18/10/2022

09:53:46

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,

do dia 18/10/2022 09:55:00hs até o dia 19/10/2022 09:55:00hs para o(s) fornecedor(es):

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI.

Pregoeiro 18/10/2022

09:56:14

Digo: a proposta foi aceita. Mas a readequação será analisada.

Pregoeiro 18/10/2022

09:58:11

Informo que a sessão não será suspensa Assim que a proposta readequada for juntada ao sistema, informarei a data para

prosseguimento da sessão.

Sistema 18/10/2022

10:00:08

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro!

Sistema 18/10/2022

16:52:22

O fornecedor JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI acabou de ENVIAR floriano_vicinal_1810_1666122742.pdf no proposta

final.

Sistema 18/10/2022

17:13:06

O fornecedor JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI acabou de EXCLUIR floriano_vicinal_1810_1666122742.pdf da

proposta final.

Sistema 18/10/2022

17:13:25

O fornecedor JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI acabou de ENVIAR floriano_vicinal_correto_1666124004.pdf no

proposta final.

Sistema 19/10/2022

09:55:01

O prazo para o fornecedor JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 26/10/2022

10:20:47

Bom dia. Informo que prosseguiremos a sessão em 28 de outubro de 202, às 08:30 horas.

Sistema 26/10/2022

10:33:15

PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO

Sr(s). Fornecedor(es),

Informo que prosseguiremos a sessão em 28 de outubro de 2022, às 08:30 horas.

O aviso de convocação será publicado em 27 de outubro de 2022, no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 26/10/2022

10:36:10

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 067/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: REABERTURA DA SESSÃO. A REABERTURA será no dia 28/10/2022 08:30 (horário de Brasília), para continuação do

certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 28/10/2022

08:31:22

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Sistema 28/10/2022

08:31:57

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 067/2022 foi REABERTO, para continuação do certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 28/10/2022

08:32:08

Bom dia

Pregoeiro 28/10/2022

08:32:49

Conforme foi definido, a sessão foi reaberta para prosseguimento do certame.

Pregoeiro 28/10/2022

08:34:09

Tendo sido o detentor da melhor proposta habilitado, informo que foi aberto prazo para manifestação de intenção de recurso.

Pregoeiro 31/10/2022

08:05:41

Tendo sido superados os prazos recursais, a sessão será encerrada, o objeto adjudicado e o processo seguirá para apreciação da

Autoridade Superior.

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/50782/relatorio_...

6 of 6 31/10/2022 08:34


